[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2018 г.    № 468

Обутверждении проекта планировки и межевания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проектпланировки и межевания территории п. Пятиморск,Ильевского сельского поселения, Калачевского муниципального  района Волгоградской области,  земельный участок  с кадастровым номером 34:09:020634:561.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главыКалачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава
Калачевского муниципального района                            П.Н. Харитоненко

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

image4.jpeg
T

K Tocrarese
Jenmways
o 10
e Homestae T
1| oo o7 o v e o et
5% mww G UG 08 IO | ey
C/0BHEE 0BOSHOLHAR
a0 s oM
A0 VOHRILOD BEATD TN ORI
TICSUPETEOHR A0SR Y47 (o048 1 1300
o040 apHesOTD 2800 WOCTHD, TR0 418
RIBTERHS 0 B0 0RS
o DTS RS TG KO
YT DR DR

THAD AT PUNEEHS SR, CORHA, CODIEAR

(e o s EIATD VO ORI
ICYPLTER AP0 Y (oR08 W )

s s (i)

Tisovos sy s ()

e VT COTERTRD

ToOHH 304 C QCOE8MH YCIOBASY W4 TeSPHTOMN

l:| T oot 2% B 14

(] T oty

{/7
Y o s s

o0 TEPHTO CERETES KYRTPATO HICRDH) DTTCTNT,
o Q060 DOUHRRAX TPBOLHX TERTIDA TCSTTRA,
(TSR CGAENTH KIDTURATD CTPOMEACTED OTESTCRAT,
T 30 JERTOAR SIS CEBBITSTE DTCATCTRAT,

(ST

1. g0t vsoor concto v
(omeso ot 00 Koo
e 0T ¢ vt oo HHEENR

et | T
e o |
oM it

(e st 01 ¢ et .
pritpv LU
= teorow |0 1 Juon

Al

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image3.jpeg
Towsoresve
K MocToroaren

BegomocTs ueptexen
OCHOBHOMO KoMMARKTO Mapkw [T

Hovep
et Hawmerockve Toseuore
1 {Creo pocnonoxer anereTo nic-ueosouton crowryey N LN

xenn erons30eais Ten 8 TEPHOR MDY OTOB TPOEKTO
et o | A i

4 (00 [ (Xenn QOWTeKTAPHO-TROROCTONTENHOR
osierym K 0

WMW S ) e H e NPT
oowy Y, N 1
Cxer RO 304 C OCOBHMH NCIOBHRM UCTOTBI0B0HIR i

Do SO PB4 HEHSHR TOUOTORH
TeoouToom M I

Cveno puaveuenin ixesepran ceren n cooosseran K L0

Uenossbie 0503HQUeHMS

i K1 Soma sactpois BTSN ATTHH JOMAMH YeAgeGoro Tima
K3 30 secrpoli MATOSTAKHSIH MHOOKBADTHPEBINH XOLTEMH TOMAME
OT11 Soma paswemesis 0654108 06ULeCTBEHEO-Re1080r0 BASBISCHAS
HT'1 Soma paenesi oo pascnoprio fpactpyypst

P Somzccon

P2 o mapios, caepon cato, iepeaniix

P3 Sona e pacameni

CK3 Soea canomoeossx ot

11 3ok paswemens TpOISBOCTCHHSX oBseiTon

(CI12 3oma cemsans4oi JesrrBocTt

01-032018TT1

1 TTH000K WseBCHOTD CRBCKITD POCeref
Kanovesciaro wsymanssoro porosn Bomornagcion cercTn

T s | €151 ST 0TS Hen BRG]
o Tt [ Torn
[T [Tossos Mgk ngsvoOBicH TerPHTOPIM .
[Paspab. _{[ugomoso L7
Crera DAt
e ooy | 0 PR
. xommp. N 0 . Boneeom